清远市第二十六批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知
》（清环〔2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的清远
市第二十六批黄标车提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第二十六批符合补助
条件的黄标车共22辆，合计补贴资金为302000元。现将补助名单予以公示，公示时
间为7天。
　　公示期限自2016年12月17日至2016年12月23日止。在公示期限内，如有异议，
请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、
联系电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，补
完即止。本次公示前补贴资金余额为万元。

2016年12月16日

第二十六批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元） (非)营运

1 陈海华 粤R CQ168 1996/5/22 2016/10/25 2.2 14000 非营运

2 潘沛东 粤R 03007 2005/3/18 2016/11/15 2.771 14000 非营运

3 朱勇飞 粤R L4211 2004/12/15 2016/11/15 2.771 14000 非营运

4 梁建江 粤R 47907 2006/9/22 2016/11/15 2.54 14000 非营运

5 赖记开 粤R 55431 2007/10/19 2016/11/15 2.771 14000 非营运

6 赖坤洪 粤R 33681 1997/3/1 2016/11/15 2 14000 非营运

7 徐敏霞 粤R ZR963 1996/7/15 2016/11/15 2.2 14000 非营运

8
清远市清城君龙纸

业制品厂
粤R 59086 2004/11/9 2016/11/15

﹥1.35L（轻型
货车）

14000 非营运

9 朱明锋 粤R A7998 2000/9/19 2016/11/15 1.31 11000 非营运

10 成世健 粤R 47999 2006/9/29 2016/11/15 3.432 14000 非营运

11 莫祖盛 粤R BS623 2004/10/22 2016/11/15
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

12 刘文科 粤R 50279 2007/2/7 2016/11/15 3.298 14000 非营运

13 伍志敏 粤R DQ877 1999/9/17 2016/11/15 1.6 14000 非营运

14 童鉴全 粤R NA309 2005/10/10 2016/11/15
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

15 郭沛荣 粤R 97832 2003/6/20 2016/11/15
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

16 曾庆辉 粤R 35547 1999/5/28 2016/11/15 1.4 14000 非营运

17 陆俊峰 粤R FM363 2005/2/22 2016/11/15 2.771 14000 非营运

18 梁金土 粤R 96253 2004/3/2 2016/11/15
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

19 陈志芳 粤R 35357 1999/3/11 2016/11/15 1.3 11000 非营运

20 丘志雄 粤R S3560 2008/2/4 2016/11/15 2.771 14000 非营运

21 潘志聪 粤R AF990 2004/10/13 2016/11/15
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

22 潘志辉 粤R PH378 2006/9/6 2016/11/15 2.771 14000 非营运

合计 302000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准
的复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中＞1.35（轻

型货车）
＞1.35（重
型货车）

＞1.35（中型
客车）